ATO COMPLEMENTAR 28/2023

A Comissão Coordenadora do Processo de Escolha, criada através da Resoluções nº 071/2022
e n°019/2023 (DOM n° 8547 de 31/05/2023) e Portaria n°015/2023 (DOM n° 8.532 de
10/05/2023), em atenção ao Edital n° 001/2023 – Processo de Escolha Unificado para
membros do Conselho Tutelar – Quatriênio 2024/2028, no uso de suas atribuições, nos termos
da lei federal n° 8069/1990, Lei Municipal 6266/2003,

NOTIFICAR, em caráter urgente, os candidatos abaixo relacionados a enviar até o dia
17/08/2023 às 12h, por email duvidas.editalprocessodeescolha@hotmail.com ou
presencialmente na sede do CMDCA, Foto de rosto, com fundo branco, com resolução de
161 X 225 pixels ou mesma proporção, no formato JPG, colorida ou preto e branco.

1 ANA CLAUDIA DOS SANTOS CERQUEIRA

2 ANA CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS

3 ANATALIA BOA MORTE SOARES

4 ANDRESSA COSTA DOS SANTOS

5 CÁTIA SANTANA GRAVE DOS SANTOS

6 CLEIDE PEREIRA SANTOS DA CONCEIÇÃO

7 EDIVANIA SOUZA GONÇALVES

8 EDJANE MARIA SILVA ALVES

9 EMERSON SANTOS LOPES

10 EVERLAN LIMA SANTOS

11 JADILSON CARNEIRO RIBEIRO DOS SANTOS

12 JAILTON SANTANA DE JESUS

13 JERCIANE FERREIRA SANTANA

14 JOANDERSON BISPO DOS SANTOS

15 JOSE CARLOS GOMES DOS SANTOS

16 LIDIANE SANTOS ALMEIDA DE SOUZA

17 MARCELO DOS SANTOS MENEZES

18 MARCOS VINICIOS GARRIDO DA SILVA

19 MARILDA SANTANA DOS SANTOS

20 RAUL DOS SANTOS LIMA

21 SABRINA BORGES RIBEIRO

22 VANESSA BRANDÃO DE MELO

23 VANESSA SOUZA VIEIRA LEAL

24 ZILMA BRITO DOS SANTOS

O não envio da foto dentro do prazo acima citado, implicará no cadastramento do candidato
sem a respectiva foto na urna eletrônica.

Salvador, 16 de agosto de 2023.

VERA LÚCIA SANTOS GUIMARÃES
Presidente da comissão Coordenadora do Processo de Escolha

mailto:duvidas.editalprocessodeescolha@hotmail.com